
Verksamhetschef till Stockholm! 

Ibn Rushd studieförbund distrikt Mälaren-Gotland söker 
verksamhetschef på 50% med placering i Stockholm. 

Ibn Rushd studieförbund är något av det mest spännande som händer inom 
folkbildningen just nu. Vi arbetar med de för samhället viktigaste frågorna som 
mångfald, integration och demokrati bland de grupper som andra utbildare oftast inte 
når. Ibn Rushd distrikt Mälaren-Gotland består av Stockholms, Uppsala, Gotlands, 
Örebro, Västmanlands och Södermanlands län.  

 
Vi håller för närvarande på att bygga upp självständiga distrikt runt om i landet. Som ett 
viktigt led i detta arbete rekryterar vi nya verksamhetschefer till våra distrikt. Arbetet handlar i 
första hand om att du ska leda och utveckla distriktets verksamhet. Du får i samråd med 
förbundet ansvar för distriktets personal och budget. Viktiga uppgifter är att representera 
distriktet i kommuner och landsting, att utveckla distriktets kvalitetsarbete och att vara 
distriktsstyrelsens verkställande tjänsteman. Tjänsten ger stora möjligheter att utvecklas och 
växa tillsammans med oss.  

 
Du skall ha erfarenhet av ledarskap och folkbildningsverksamhet. Du ska vara van vid 
kontakter med politiker och tjänstemän. Förståelse för ekonomi, erfarenhet av budget- och 
personalansvar, samt av arbete i ideella organisationer är också ett krav. Det är ett plus om 
du också har erfarenhet av studieförbundsverksamhet, kännedom om muslimska 
organisationer och administrativa erfarenheter. Lämplig utbildningsbakgrund kan vara 
ledarskap, ekonomi, personal och/eller pedagogik.  

 
För tjänsten gäller att Du delar Ibn Rushds grundidé.  
 
Tillträde snarast eller efter överenskommelse. 
 
Upplysningar lämnas av Martin Nihlgård, per e-post.  

Ansökan 

Ansökan med personligt brev och meritförteckning vill vi ha senast 100129 per e-post till: 
martin.nihlgard@ibnrushd.se 

  
För mer information om oss: 
www.ibnrushd.se 
 
Ibn Rushd eftersträvar jämställdhet och mångfald. Därför ser vi gärna kvinnliga sökande och 
ser erfarenhet av olika kulturer som en merit.  

 

http://www.ibnrushd.se/

